

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 三土 引地谷川 東・西庄 砂防堰堤工事 (3)				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 砂防堰堤	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
砂防堰堤		式	1		8,602,629		
コンクリート堰堤工		式	1		4,431,806		
作業土工		式	1		183,276		
岩盤清掃		m2	108	1,697	183,276		単 1号
コンクリート堰堤本体工		式	1		3,917,925		
コンクリート	18-5-40BB	m3	129	28,930	3,731,970		単 2号
型枠		m2	23	8,085	185,955		単 3号
間詰工		式	1		330,605		
コンクリート	18-5-40BB	m3	11	27,850	306,350		単 4号
型枠		m2	3	8,085	24,255		単 5号
仮設工		式	1		4,170,823		
仮水路工		式	1		871,069		
暗渠排水管		m	80	7,219	577,520		単 6号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R5三土 引地谷川 東・西庄 砂防堰堤工事(3)				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 砂防堰堤	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
土のう	大型土のう規格:耐候性土のう	袋	23	7,640	175,720		単 7号
土砂運搬	小規模、L=12.0km以下	m3	23	5,123	117,829		単 8号
コンクリート製造設備工		式	1		3,299,754		
ケーブルクレーン設置		基	1	3,218,000	3,218,000		単 9号
ケーブルクレーン運転		m3	23	3,474	79,902		単 10号
ケーブルクレーン運転		t	0.8	2,316	1,852		単 11号
直接工事費		式	1		8,602,629		
共通仮設		式	1		1,199,000		
共通仮設費(率計上)		式	1		1,199,000		
純工事費		式	1		9,801,629		
現場管理費		式	1		4,170,000		
工事原価		式	1		13,971,629		
一般管理費等		式	1		2,988,371		



# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	岩盤清掃		単位	m2	単位数量	1	単価	1,697
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	岩盤清掃		m2	1	1,697	1,697		
	合計					1,697		
	単価					1,697	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	コンクリート	18-5-40BB	単位	m3	単位数量	129	単価	28,930
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		摘要
	コンクリート投入 (ケーブルクレーン両端固定式)	無, 18-5-40 (高炉B), 無, 37m, 10m, 30m	m3	129	25,640	3,307,560		
	コンクリート締固め・打継面清掃	50m3/日未満	m 3	129	1,931	249,099		
	コンクリート養生	自然水利用	m 3	129	273.1	35,229.9		
	コンクリート投入 (ケーブルクレーン両端固定式)	無, 18-5-40 (高炉B), 無, 37m, 10m, 30m	m3	5	25,640	128,200		ペーライン
	コンクリート締固め・打継面清掃	50m3/日未満	m 3	5	1,931	9,655		ペーライン
	コンクリート養生	自然水利用	m 3	5	273.1	1,365.5		ペーライン
	合計					3,731,109.4		
	単価					28,930	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	型枠		単位	m2	単位数量	1	単価	8,085
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠工 (ケーブルクレーン(両端固定式))			m2	1	8,085	8,085		
合計						8,085		
単価						8,085	円/m2	





# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	型枠		単位	m2	単位数量	1	単価	8,085
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠工 (ケーブルクレーン(両端固定式))			m2	1	8,085	8,085		
合計						8,085		
単価						8,085	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	暗渠排水管		単位	m	単位数量	1	単価	7,219
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管		据付, 波状管及び網状管, 450~600mm , 要, 全ての費用	m	1	7,219	7,219		
合計						7,219		
単価						7,219	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	土のう	大型土のう規格:耐候性土のう	単位	袋	単位数量	1	単価	7,640
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		製作・設置, 流用土, 6m以下	袋	1	7,640	7,640		
合計						7,640		
単価						7,640	円/袋	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	土砂運搬	小規模、L=12.0km以下	単位	m3	単位数量	1	単価	5,123
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模, バックホウ山積0.13m3(平積0.1m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 12.0km以下	m3	1	5,123	5,123		
合計						5,123		
単価						5,123	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	ケーブルクレーン設置		単位	基	単位数量	1	単価	3,218,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ワインチベース架設		基	1	114,406	114,406		
	ワインチベース撤去		基	1	76,100	76,100		
	アンカー架設・撤去 (2t以上3t未満) 人工施工、根株・立木		基	1	189,800	189,800		
	ケーブルクレーン架設・撤去 (支間長76~125m) (機械据付・ワイヤー張付)		基	1	2,836,806	2,836,806		
	合計					3,217,112		
	単価					3,218,000	円/基	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	ケーブルクレーン運転		単位	m3	単位数量	34.8	単価	3,474
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブルクレーン運搬			m3	1	120,880	120,880		
合計						120,880		
単価						3,474	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	ケーブルクレーン運転		単位	t	単位数量	52.2	単価	2,316
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブルクレーン運搬			t	1	120,880	120,880		
合計						120,880		
単価						2,316	円/t	